

উষা মার্টিন এডুকেশন অ্যান্ড সলিউশনস লিমিটেড

CIN-L31300WB1997PLC085210

রেজি অফিস: গোদ্রেজ ওয়াটারসাইড, ইউনিট নং ১২০৬, সেক্টর-৫, সল্ট লেক সিটি,

কলকাতা - ৭০০ ০৯১, Tel: +91 33 68103700

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও নয় মাসের একত্রিত অনিয়ন্ত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (পঞ্চ টাকায়)

ক্রমিক নং	বিবরণ	সমাপ্ত মাস ৩১.১২.২০২১	সমাপ্ত মাস ৩১.১২.২০২০	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১
১)	মোট কাজের থেকে আয়	১৭.৫৩	১৯.৪৫	৭১.৬২
২)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে, ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ)	০.৬৯	১.২০	২.৭২
৩)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে, ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ)	০.৬৯	১.২০	২.৭২
৪)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ পূর্বে)	০.৬৮	১.১৮	২.৫২
৫)	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/ক্ষতি সময়কালীন কর পরবর্তী এবং অন্যান্য তুলনীয় লাভ) (করের পরে)	-	-	-
৬)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২৬৪.১৬	২৬৪.১৬	২৬৪.১৬
৭)	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সশিট অনুসারে)	-	-	১,১৩৫.৭৭
৮)	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্বে) (প্রতিটি ১ টাকায়)	০.০০	০.০০	০.০১
	মূল:	০.০০	০.০০	০.০১
	মিশ্র:	০.০০	০.০০	০.০১

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ এবং ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহ দেখানো হয়নি

দ্রষ্টব্য ১: নশন ৩৩ অফ সেবির উপরিস্থিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের (ক্ষেত্রীয় এবং অন্যান্য ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে পুরো ফরম্যাট এবং মাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের (www.bseindia.com, www.nseindia.com) ওয়েবসাইট (www.umesl.co.in) পাওয়া যাবে।

দ্রষ্টব্য ২: বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকদ্বারা উপরিস্থিত আর্থিক ফলাফলগুলি অপরিবর্তিত রয়েছে।

উষা মার্টিন এডুকেশন অ্যান্ড সলিউশনস লিমিটেডের পক্ষে

বিনয় কুমার গুপ্তা

পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর

DIN: 00574665

স্থান: কলকাতা

তারিখ: জানুয়ারি ২৫, ২০২২

USHA MARTIN EDUCATION & SOLUTIONS LIMITED

CIN- L31300WB1997PLC085210

Registered Office: Godrej Waterside, Unit No. 1206, 12th Floor, Block DP- 5, Sector- V, Salt Lake City, Kolkata - 700 091, Tel : +91 33 68103700

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021 (Rs. in Lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020	Year ended 31.03.2021
1)	Total income from operations	17.53	19.45	71.62
2)	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.69	1.20	2.72
3)	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.69	1.20	2.72
4)	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.64	1.18	2.52
5)	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6)	Equity Share Capital	264.16	264.16	264.16
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	1,135.77
8)	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	Basic :	0.00	0.00	0.01
	Diluted:	0.00	0.00	0.01

There was no exceptional item during the quarters ended 31st December 2021 & 31st December 2020

Note 1: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and Company's website (www.umesl.co.in).

Note 2: Statutory Auditors have provided an unmodified opinion on the Financial Results.

For Usha Martin Education & Solutions Limited

Vinay Kumar Gupta

Whole-time Director

DIN: 00574665

Place : Kolkata

Date : January 25, 2022

26.01.22